Na dzień podpisania niniejszego sprawozdania skład Rady Nadzorczej nie uległ zmianie.

Wynagrodzenia kadry zarządzającej oraz nadzorczej zostały podane w nocie 38 skonsolidowanego

sprawozdania finansowego.

4. Udziały kapitałowe członków władz w Spółce ATM Grupa S.A. oraz

jednostkach powiązanych

Na koniec okresu sprawozdawczego stan posiadania akcji przez członków władz Spółki ATM Grupa S.A. był

następujący:

Akcjonariusz
Liczba
akcji

Procent
kapitału

Liczba
głosów

Procent
głosów

Dorota Michalak-Kurzewska i Tomasz Kurzewski

za pośrednictwem spółki Kurzewski Investment S.á.r.l
34.420.000 40,83 57.420.000 53,51

5. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych

papierów wartościowych

W 2016 roku ATM Grupa S.A. nie przeprowadzała nowych emisji akcji ani ich skupu. Spółka nie posiada

dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

Sprawozdanie z działalności Grupy Kapitałowej ATM Grupa za 2016 rok

7 | S t r o n a

6. Informacje o rynkach zbytu

Strukturę sprzedaży Grupy Kapitałowej ATM Grupa w podziale na rynki zbytu przedstawia poniższa tabela.

Struktura sprzedaży Grupy Kapitałowej ATM Grupa wg rynku zbytu (tys. zł)

Rynki zbytu

2016 2015

Wartość Udział Wartość Udział

Polska  161.472 93,2% 165.897 95,3%

Zagranica 11.810 6,8% 8.198 4,7%

RAZEM  173.282 100,0% 174.095 100,0%

Spółki Grupy Kapitałowej ATM Grupa realizują sprzedaż przede wszystkim w oparciu o rynek krajowy.

Sprzedaż krajowa kierowana jest głównie do nadawców telewizyjnych oraz podmiotów związanych z rynkiem

telewizyjnym. Sprzedaż zagraniczną stanowią licencje do gotowych produkcji lub formatów (zarówno

własnych jak i stron trzecich) oraz usługi realizatorskie i wynajem sprzętu telewizyjnego, co związane jest

przede wszystkim z obsługą techniczną zagranicznych imprez sportowych i artystycznych.

Głównymi odbiorcami, których udział w przychodach Grupy za rok 2016 stanowił co najmniej 10%